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Kategorija: Elektro sistem

Senzor ugla volana
AUTLOG AS5265
Šifra proizvoda: IC-G0NKW7
Cena: 15124.32 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Senzor okretaja volana

Šifra proizvoda: IC-G0NKW7

OE Šifre

450011 ERA

93064 HOFFER

93064 MEAT&DORIA

0900077 FIAT

51 864 707 FIAT

51 864 708 FIAT

51863959T.v. FIAT

51888052 FIAT

51888053 FIAT

51892260 FIAT

51892261 FIAT

51892262T.v. FIAT
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71753776 FIAT

71753777 FIAT

73545173 FIAT

77 365 685 FIAT

77 366 046 FIAT

935451736 FIAT

09 00 077 OPEL

Deklaracija
Model: Senzor ugla volana AUTLOG AS5265 IC-G0NKW7

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: AS5265

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 15.124,32

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G0NKW7-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G0NKW7-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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